
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Ευαγγελακοπούλου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 139) 
Ιστοσελίδα:      pdeionion.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

Κέρκυρα : 27-7-2023 

Αρ. Πρωτ.: Φ20.3.3 / 3041 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Οριστικοποίηση τμημάτων ΕΠΑΛ της ΠΔΕ Ιονίων Νήσων σχ. Έτους 2023 -2024» 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 22 της με αριθμ. 79942/Δ4/21-05-2019 Υ.Α. (ΦΕΚ 2005/τ.Β΄/21-05-2019) με θέμα «Εγγραφές 

Μετεγγραφές φοίτηση και θέματα οργάνωσης της σχολικής ζωής στα σχολεία της δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης» 

2. Τη με αριθμ. 76557/ΓΔ4/11-07-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.. με θέμα «Οριστικοποίηση τμημάτων ανά 

σχολική μονάδα σχολικού έτους 2023-2024» 

3. Την με αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών  Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 με θέμα «Παράταση της θητείας και άσκηση καθηκόντων 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Οριστικοποιούμε τα τμήματα Επαγγελματικών Λυκείων – Πρότυπων ΕΠΑ.Λ. αρμοδιότητας της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων για το σχολικό έτος 2023-2024 ως 

ακολούθως: 

 

mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΨΡΗ46ΝΚΠΔ-Μ1Μ



Σχολείο Δ/νση Εκπ/σης Τάξη/Τομέας/Ειδικότητα Οριστικοπ/να 

τμήματα (από 

ΠΔΕ) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας 

- Ευεξίας 

2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη / Αισθητικής Τέχνης 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και Κλιματισμού 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 

Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 

Δικτύων 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών Έργων 

και Γεωπληροφορικής 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρονικών 

και Υπολογιστικών Συστημάτων 

Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Α' τάξη 4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β' τάξη 5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Γ' τάξη 6 

ΑΔΑ: 6ΨΡΗ46ΝΚΠΔ-Μ1Μ



1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 

Οικονομίας 

2 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 3 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 

Επαγγελμάτων 

3 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 

Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 

Δικτύων 

1 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Μηχανικός Εμπορικού 

Ναυτικού 

1 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού 

Ναυτικού 

2 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

1 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α' τάξη 5 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β' τάξη 8 

1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη 8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός 

Βρεφονηπιοκόμων 

1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Δομικών Έργων 

και Γεωπληροφορικής 

1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη 4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 

Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 

Δικτύων 

1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη / Κομμωτικής Τέχνης 1 

ΑΔΑ: 6ΨΡΗ46ΝΚΠΔ-Μ1Μ



ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β' τάξη 6 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη 6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ' τάξη 1 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΙΘΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ναυτιλιακών 

Επαγγελμάτων 

1 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΙΘΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Πλοίαρχος Εμπορικού 

Ναυτικού 

1 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΙΘΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Α' τάξη 1 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΙΘΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β' τάξη 1 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΙΘΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Γ' τάξη 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Δομικών Έργων 

Δομημένου Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 

Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 

Δικτύων 

1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Α' τάξη 2 

ΑΔΑ: 6ΨΡΗ46ΝΚΠΔ-Μ1Μ



1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β' τάξη 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Γ' τάξη 2 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Διοίκησης και 

Οικονομίας 

1 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Βοηθός Νοσηλευτή 1 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

1 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Α' τάξη 1 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Β' τάξη 1 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Γ' τάξη 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Πληροφορικής 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 

Συστημάτων Εγκαταστάσεων και 

Δικτύων 

1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 

1 

ΑΔΑ: 6ΨΡΗ46ΝΚΠΔ-Μ1Μ



ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Γ' τάξη / Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Α' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Β' τάξη 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Γ' τάξη 3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Μηχανολογίας 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Γ' τάξη / Τεχνικός Οχημάτων 1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Δομικών Έργων 

Δομημένου Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

1 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β' τάξη / Τομέας Υγείας - Πρόνοιας 

- Ευεξίας 

2 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Α' τάξη 4 

ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β' τάξη 4 

 

ΑΔΑ: 6ΨΡΗ46ΝΚΠΔ-Μ1Μ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

Πέτρος Δ. Αγγελόπουλος  

 

Πίνακας Αποδεκτών : 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης  

2. Δ.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων 

3. Ενδιαφερόμενα ΕΠΑ.Λ. (διά των αρμόδιων Δ.Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΨΡΗ46ΝΚΠΔ-Μ1Μ


		2023-07-27T12:05:37+0300
	Athens




